
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 

Název práce: Tvorba účelové mapy lokality Kraví hora 

Autor práce: Patrik Podolan 

Oponent práce: doc. Ing. Vlastimil Hanzl, CSc. 

Popis práce: 

Bakalářská práce se týká vytvoření účelové mapy. Lokalita je zaměřena polární metodou. Mapa 

je vytvořena v prostředí MicroStation Power Draft V8i. Je provedeno testování přesnosti. 

Hodnocení práce: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Připomínky a dotazy k práci: 

Část 3.21, str. 24 v  posledním odstavci je uvedeno: „Při prechodnom stanovisku je stroj 

centrovaný … „. Na přechodném stanovisku  přístroj není potřeba centrovat. V části 6.3, str. 39, 

2. odst., vysvětlete větu: Zápisníky sa opravili o dve polohy.  V kap. 7, na str. 42 a 43 jsou odkazy 

na výsledky testování na tab. 3 a 4, ale  tabulky jsou chybně označeny. Navíc zde není uvedeno, 

jaké přesnosti bylo dosaženo. Směrodatné odchylky jsou uvedeny jen v příloze č. 8. Mohly být 

uvedeny i histogramy odchylek. V  číslování obrázků je zvláštní, po obr. 15 následují čísla obr. 

18,21,24,27. Je pro to nějaký důvod? V seznamu příloh je uvedena příloha 09 mapa, jsou zde 

dva mapové listy.  

 

 

 

 

 

 



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Závěr: 

Bakalářská práce splňuje zadání.  

Klasifikační stupeň podle ECTS: C / 2 

Datum:  Podpis oponenta práce:   




